АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ll ,fD- 2О /-/ }lъ ?3

о внесении сведевий в ФИдС

В соответствии с федер€UIьными законаNIи от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ
<<Об общих принципах оргаЕизации местного сatмоуправJIения в Российской
Федерации>>, от 28.12.2013 Ns 443-ФЗ <О федера:riной информационной
адресноЙ системе и о вЕесениИ изменений в Федеральный закон

-<Об
обццгх

приЕципах оргацизации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постаЕовленшIми Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns 122l
<Об утверждении Правил присвоеЕиrI, измеЕения и аннулирования адресов>,
от 22.05.2015 м 492 <<о составе сведений об адреЬах, рЕц}мещаемьгх в
государственЕом адресЕом реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия цри ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признаЕии утратившими силу Еекоторьж
актов Правительства Российской Федерации>, прик€вом й"н""r"р"""а
финансов Российской Федерации от 31.03.201б Л! 37н <Об утвержденииПорядка ведения государственЕого адресного реестра>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о стан о вля е т:

пфt
-ft,ьg

1. Приrrять результаты проведенной инвентаризации адресньтх объектов
на территории города Смоленска.

_ _2. Внести в федеральrгуо информационЕую адресную систему сведения
об объекте по ад)есу: РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, поселок Серебрянка, дом 7Зг
(67:27 :00l 1404:224).

_ З. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесеЕие в государственный адресный рееЪтр сведений
об адресе, yK€tзaIrHoM в пункте 2 настоящеiо постаIIовлениJI.

2

4. Комитеry по информационЕьтм ресурсам и телекоммуникациrIмАдминистрации города смЬлЪцска p*r.""iru Еастоящее постановJIение Еаофициа-пьном сайте Администрации города Смоленска.

/И.о. Главы города Смоленска д.В. Пархоменко